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Cuenta Publica 2019
AYUNTAMIENTO DE MEXICALI

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién Administrativa

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2019

Egresos
Concepto Aprobado Ampltac!onesl Modificado Devengado Pagado Subejercicio
(Reducciones)
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
PRESIDENCIA 22,667,711.85 43,312.72 22,711,024.57 21,889,770.61 21,417,845.06 821,253.96
REGIDORES 49,688,961.21 200,513.756 49,889,474.96 49,066,027.68 48,955,027.68 823,447.28
SINDICATURA MUNICIPAL 32,507,416.12 -967,891.67 31,539,624.45 30,808,586.48 30,744,401.85 730,937.97
SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO 126,506,939.17 362,917.40 126,869,856.57 125,425,775.54 125,260,433.49 1,444,081.03
TESORERIA MUNICIPAL 144,843,122 68 11,384,479.94 156,227,602.62 147,878,550.19 146,441,587.56 8,349,052.43
DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA 1,045,194,009.14 -18,051,748.42 1,027,142,260.72 992,328,529.30 968,991,983.32 34,813,731.42
OFICIALIA MAYOR 446,038,704.65 116,991,268.59 563,029,973.24 548,485 ,428.84 544,516,631.40 14,544,544 40

DIRECCION DE SERVICIOS PUBLICOS

DIRECCION DEL HEROQICC CUERPO DE BOMBEROS
DIRECCION DE ADMINISTRACION URBANA
DIRECCICN DE RELACIONES PUBLICAS

DIRECCION DE COMUNICACION SOCIAL
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

DIRECCION DE PROTECCION AL AMBIENTE
DIRECCION DE DESARROLLO RURAL Y DELEGACIONES
FINANCIAMIENTO Y DEUDA PUBLICA

ENTIDADES PARAMUNICIPALES

INVERSION PUBLICA MUNICIPAL

838,236,012.39
148,005,268.26
66,948,175.12
8,410,775.58
21,153,737.41
150,930,192.01
11,590,896.90
230,642,247.72
165,329,327.73
320,566,891.26
133,451,868.10

7,301,855.64
361,830.65
3,634,201.23
454,925.44
2,250,158.30
410,390,470.29
-92,189.92
2,187,209.73
-5,323,119.41
41,042,553.96
-133,451,868.10

845 537,868.03
148,367,098.91
70,482,376.35
8,865,701.02
23,403,895.71
561,320,662.30
11,498,706.98
232,829,457.45
150,006,208.32
361,609,445.22
0.00

822,994,769.23
146,870,112.16
66,655,314.89
8,282,866.45
22,350,403.38
465,954,850.62
10,915,241.52
228,831,745.26
148,544 ,927.77
360,371,111.75
0.00

801,354,222.22
145,974,651.69
66,476,342.90
7,528,537.21
20,744,819.86
461,102,956.60
10,571,124.00
226,278,510.58
148,359,666.20
360,313,111.75
0.00

22,543,098.80
1,496,986.75
3,827,061.46
582,834.57
1,053,492.33
95,365,811.68
583,465.46
3,997,712.19
1,461,280.55
1,238,333.47
0.00

TOTAL DEL GASTO

3,9562,712,257.30

438,618,880.12

4,391,331,137.42

4,197,654,011.67

4,135,031,853.37

193,677,125.75
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